
Martin N. (Toolmaker) ID 390089 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 16:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, Vážení nakupující,
  nejdříve bychom Vám chtěli poděkovat za Vaši návštěvu na našich stránkách. Věříme, že obchůdky proběhnou k
oboustranné spokojenosti. Proto prosíme čtěte pečlivě podmínky prodeje.

  Prodáváme NOVÉ zboží značek Natures Purest, Red Castle, Beaba, Sassy, Fehn, Nutricia, Teddykompaniet, Tommee Tippee,
Bloom, Topcom, atd.
 Dále pak použité věci po našem synovi.

  DOPRAVA :
  - osobní odběr Teplice - platba v hotovosti při převzetí
  - doporučeně (dle tarifu ČP) - platba předem na účet
  - PPL - 140 Kč - platba předem na účet
  - na dobírku nezasíláme

  PLATBA:
  Pokud potvrdíte svou objednávku, nebo zboží závazně objednáte, rezervace a doba na zaplacení je 4 dny, pokud do té doby
platba neproběhne a my se nedomluvíme jinak, vracím zboží zpět do prodeje.
  Platbu upřednostňuji převodem na účet, v tom případě vždy uvádějte Vaše ID a do zprávy pro příjemce Vaše celé jméno.
Urychlí se tím identifikace platby a rychlejší odeslání balíčku.
  Balíčky zasílám po připsání peněz na účet.

  DODACÍ TERMÍNY:
  Dodací termín je 1-2 týdny. Pokud je u zboží napsáno "SKLADEM" - max. 2-3dny, vetšinou však do 24h.
  Jakmile zboží dorazí a je připsána platba na mém účtě, balíček odesílám.
  V případě vyprodání zboží u dodavatele si vyhrazuji právo objednávku zrušit, o čemž Vás budu neprodleně informovat. V
případě, že již byl proveden převod na můj účet, platbu obratem vrátím, nebo nabídnu možnost vybrat jiné zboží.

  Zákazník má možnost dle zákona vrátit zboží bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zásilky. Jeho součástí musí být originál
cedulky, zboží nesmí být prané a nijak poškozené či použité! Vrácené zboží zasílejte, prosím, vždy jen doporučeně!!! Náklady
na zpětné zaslání hradíte sami. Částka Vám bude vrácena na č. účtu, které uvedete, hned po té, co se mi zboží vrátí a je
zkontrolováno.

  V případě, že chcete zboží vrátit, kontaktujte mne prosím e-mailem.
  Neváhejte mě kontaktovat při jakémkoliv dotazu ! Příjemné nakupování.

  Martin a Michaela Němcovi
  IČ: 70203237
  tel: 606877675
  email: nemcovi.mm@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

